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Verksamhetsberättelse 2022  

År 2022 har inte drabbats lika hårt av pandemin som de senaste åren. Danserna kunde dock 
inte börja förrän den 3 mars då Jenny Redelius och Jens Holmström instruerade Föllingedanser 
till spel av Lena och Gunnar Iggendal. Därefter kunde danserna pågå resten av året som 
planerat. Några få torsdagskvällar har det inte varit någon dans. Det har berott på att 
Medborgarhuset reserverat de kvällarna för egen verksamhet. Några gemensamma danskvällar 
har arrangerats tillsammans med Mälparingen, främst de veckor då någon av våra föreningar 
inte haft tillgång till danslokalen. En gemensam danskväll var skärtorsdagsdans med Kollijox. 
Den traditionella danskvällen med kakbuffé gick av stapeln den 28 april med mycken dans och 
kakor. Denna kväll brukar avsluta terminen på Hägerstensåsen men p.g.a. att danserna inte 
kom igång förrän i mars lades en extra danskväll in den 12 maj. Våren avslutades sedan med 
försommarfest den 3 juni på Skarpnäcks koloniområde då Hadrian Prett spelade.  I augusti var 
det dans två kvällar för medlemmar på Stora Skuggans utedansbana. Höstens danser på 
Hägerstensåsen inleddes den 9 september med gemensam danskväll med Mälparingen då 
Kollijox spelade och avslutades den 1 december med konsert och dans med Maria Ehrman, 
Bengt Mattson och Mårten Hellquist. Den kvällen bjöds på glögg samt fika med hembakade 
lussekatter och pepparkakor. 

Den 12 november firades Polskedansarna 40 års jubileum på Hägerstensåsen. Ett 60-tal 
medlemmar/tidigare medlemmar i Polskedansarna samt medlemmar i Mälparingen deltog. 
Flera som var med när föreningen bildades deltog och många trevliga och intressanta tal hölls. 
Några av de närvarande hade varit med i föreningen sen start och var fortsatt medlemmar.   

Styrelse och övriga funktionärer 

Föreningens årsmöte hölls den 24 mars 2022.  Att mötet hölls först i mars berodde på 
pandemin, normalt ska årsmötet hållas senast under februari. Årsmötet leddes av Björn 
Brickstad. Föreningens verksamhet och ekonomi ansågs vara i god ordning och styrelsen 
beviljades ansvarsfrihet.  
Gunnar Wesley hade avböjt omval, istället valdes Birgit Johansson in som ny ledamot.  
Även Christina Trapp, suppleant, hade avböjt omval. Den posten har varit vakant då ingen var 
villig att ställa upp som ny suppleant. Birgit tog över som sammankallande i festkommittén.  
Övriga funktionärer valdes om. 

Styrelsen har bestått av:  
       ordförande Britt Schönning, kassör Anders Pettersson,  
       programansvariga Viveca Loman tillsammans med Kerstin Dürr (vice ordförande), 
       ledamot Birgit Johansson samt suppleant Ulla-Maria Gustafsson. 

Revisor har varit Göran Målqvist och revisorssuppleant Fredrik Bruno. 

Festkommittén har bestått av: Birgit Johansson (sammankallande), Gudrun Fors samt  
                                         Elisabeth och Björn Brickstad. 

Lars-Erik Blomgren har fortsatt med att ansvara för hemsidan.  

Valberedningen har bestått av: Walter Dürr, Bengt-Åke Olsson, 1 vakant 

Styrelsen har under året haft fem fysiska och protokollförda möten. Därutöver har styrelsen 
kommunicerat och tagit beslut via e-post eller telefon. 
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Ekonomi & Medlemmar 

Årets resultat och aktuella tillgångar beskrivs i den ekonomiska redovisningen. 

På höstmötet den 20 oktober togs beslut om höjda avgifter för 2023  

 medlemsavgift 450 kr/år  

 kvällsavgift för medlemmar 60 kr och för icke medlemmar 100 kr  

Antal medlemmar under året har varit 72 varav två hedersmedlemmar. 
En medlemsförteckning skickades i juni ut till de medlemmar som betalat medlemsavgiften till 
föreningen. De som inte ville ha sina uppgifter med på den hade i god tid innan uppmanats att 
höra av sig till Bosse Rydh. Arbetet med att uppdatera medlemsförteckningen har under 
hösten överlämnats till kassören, Anders Pettersson, e-post: kassoren@polskedansarna.se. 

Föreningen har under året sökt bidrag från Kulturens bildningsverksamhet. För att få bidrag 
krävs närvarorapportering med personnummer på deltagarna. Därför har personnummer 
efterfrågats, men dessa har endast använts för denna rapportering. 

Information och marknadsföring  

Vår- höst- och julbrev har skickats ut. Inför varje dansträff har e-post med information om 
kvällens program skickats ut till alla medlemmar och dansvänner med undantag för danserna 
på Stora Skuggans dansbana där inbjudan endast gick till medlemmar. Utskick av information 
via e-post har under hösten överlämnats från Bosse Rydh till kassören, Anders Pettersson,  
e-post: kassoren@polskedansarna.se. 

Lars-Erik Blomgren har uppdaterat dansprogram och annan information på hemsidan 
(Polskedansarna.se). Dansprogrammet har också funnits upplagt i kalendern på dansglad.se. 
En annons har varit införd i Folkmusikhusets tidning. 
  

 

Polskedansarnas styrelse januari 2023 
   

 
 
Britt Schönning Kerstin Dürr Viveca Loman  
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